
 

 

UCHWAŁA NR XVII/130/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.               

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 

zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu na rok 2019 – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu na rok 2019 – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu wynosi: 

a) plan dochodów  165.437.811,03 zł. 

b) plan wydatków  171.276.089,33 zł. 

c) deficyt budżetu  5.838.278,30 zł. 

d) przychody budżetu  9.648.278,30 zł. 

e) rozchody budżetu  3.810.000,00 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2019 – „Wydatki majątkowe budżetu 

Gminy Brzesko” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2019 – „Przychody i rozchody budżetu 

Gminy Brzesko” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2019 – „Dochody z opłat i kar 

pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Brzesko w zakresie 

ochrony środowiska” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2019 – „Dochody z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2019 – „Dotacje udzielane z budżetu 

Gminy Brzesko” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 154



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

mgr Maria Kądziołka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 154



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVII/130/2019 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

Dochody budżetu w roku 2019 – zmiany 

 

Dział Rozdział 

Paragraf 
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia w tym zadania z zakresu 

administracji rządowej 

i innych zleconych JST 
odrębnymi ustawami* 

w tym zadania 

wykonywane na mocy 

porozumień z organami 
administracji rządowej* 

w tym na zadania 

realizowane w drodze 

umów lub porozumień 
między JST* 

        

010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 29 791,00 0,00 0,00 0,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 11 496,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody majątkowe 0,00 11 496,00 0,00 0,00 0,00 

 6258 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego   

0,00 11 496,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 0,00 18 295,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 18 295,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 18 295,00 0,00 0,00 0,00 

        

020  Leśnictwo 10,00 327,00 0,00 0,00 0,00 

 02001 Gospodarka leśna 10,00 327,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek  10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  b) dochody majątkowe 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 

 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 

        

700  Gospodarka mieszkaniowa 463 533,19 1 037,00 0,00 0,00 0,00 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 154



  a) dochody bieżące 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 463 403,19 337,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 30 100,00 337,00 0,00 0,00 0,00 

 0630 wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień  
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0690 wpływy z różnych opłat 0,00 137,00 0,00 0,00 0,00 

 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

  b) dochody majątkowe 433 303,19 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
433 303,19 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095 Pozostała działalność 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

        

750  Administracja publiczna 613,00 5 245,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 613,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 613,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 

 0690 wpływy z różnych opłat 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 

 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 154



 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej  
0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

        

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0,00 777,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 0,00 777,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 777,00 0,00 0,00 0,00 

 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

0,00 767,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

        

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

789 708,00 409 332,00 0,00 0,00 0,00 

 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0350 wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0340 wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

68 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 68 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0310 wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0320 wpływy z podatku rolnego 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0330 wpływy z podatku leśnego 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 154



 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień  
8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
61 363,00 111 332,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 61 363,00 111 332,00 0,00 0,00 0,00 

 0410 wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
30 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0570 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 
1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0590 wpływy z opłat za koncesje i licencje  0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 

 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień  
0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 

 0690 wpływy z różnych opłat 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
653 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 653 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0010 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 653 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

758  Różne rozliczenia 0,00 252 117,00 0,00 0,00 0,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 73 772,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 73 772,00 0,00 0,00 0,00 

 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 73 772,00 0,00 0,00 0,00 

 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 178 345,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 178 345,00 0,00 0,00 0,00 

 2750 środki na uzupełnienie dochodów gmin  0,00 178 345,00 0,00 0,00 0,00 

        

801  Oświata i wychowanie 38 457,00 194 222,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 6 914,00 42 229,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 154



  a) dochody bieżące 400,00 42 229,00 0,00 0,00 0,00 

 0570 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 
0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

 0610 wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 

0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 

 0690 wpływy z różnych opłat 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 

 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

0,00 25 181,00 0,00 0,00 0,00 

 0830 wpływy z usług 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0940 wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych  0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 

  b) dochody majątkowe 6 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego   

6 514,00  0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 8 518,00 140 304,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 8 518,00 140 304,00 0,00 0,00 0,00 

 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień  
0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 

 0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0670 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
4 194,00 230,00 0,00 0,00 0,00 

 0830 wpływy z usług 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej  
0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 Szkoły artystyczne 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 22 555,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 154



  w tym:      

  a) dochody bieżące 22 555,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0670 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
3 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

 0830 wpływy z usług 19 555,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych  

0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 

 0830 wpływy z usług 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych   

440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0830 wpływy z usług 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

852  Pomoc społeczna 15 270,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 270,00 5,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 15 270,00 5,00 0,00 0,00 0,00 

 0830 wpływy z usług 15 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 0,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 

 0830 wpływy z usług 0,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 

        

855  Rodzina 0,00 1 503,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 154



 85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

 0940 wpływy z rozliczeń / zwrotów w lat ubiegłych 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 

 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 

        

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 276 463,01 21 323,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  276 057,01 251,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 276 057,01 251,00 0,00 0,00 0,00 

 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0570 wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych  
0,00 231,00 0,00 0,00 0,00 

 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień  
1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 

 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

57,01 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  0,00 20 938,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  b) dochody majątkowe 0,00 20 938,00 0,00 0,00 0,00 

 6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego   

0,00 1 767,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 154



 6299 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 19 171,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

 0690 wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 wpływy z różnych dochodów 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

926  Kultura fizyczna  64 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 64 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 64 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0830 wpływy z usług 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

        

  Razem 1 648 054,20 945 594,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      

  a) dochody bieżące 1 208 237,01 912 833,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      

  - dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  b) dochody majątkowe 439 817,19 32 761,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      

  - dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

6 514,00 32 434,00 0,00 0,00 0,00 

* zmniejszenia ze znakiem "-", zwiększenia bez znaku      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 154



   

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XVII/130/2019 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

Wydatki budżetu w roku 2019 - zmiany 

Dział  Rozdział  Nazwa Zmniejszenia  Zwiększenia w tym zadania z zakresu 

administracji rządowej 

i innych zleconych JST 
odrębnymi ustawami * 

w tym zadania 

wykonywane na mocy 

porozumień z organami 
administracji rządowej * 

w tym na zadania 

realizowane w drodze 

umów lub porozumień 
między JST * 

        

010  Rolnictwo i łowiectwo 17 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01008 Melioracje wodne 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030 Izby rolnicze 3 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:       

  wydatki bieżące 3 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 3 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
3 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 154



  (1) wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

600  Transport i łączność 230 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 230 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki majątkowe 210 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym na:      

       programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

700  Gospodarka mieszkaniowa 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

710  Działalność usługowa 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 154



  wydatki bieżące 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

750  Administracja publiczna 422 340,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 290 640,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 250 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 250 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
25 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki majątkowe 40 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 1 700,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 154



  (1) wydatki jednostek budżetowych 1 700,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
1 700,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność  0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

        

801  Oświata i wychowanie 101 534,00 662 150,90 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 11 500,00 634 877,90 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 11 000,00 634 877,90 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 11 000,00 631 081,90 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 612 919,00 0,00 0,00 0,00 

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
11 000,00 18 162,90 0,00 0,00 0,00 

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 3 796,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki majątkowe 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 27 824,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 4 194,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 4 194,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 5 716,00 0,00 0,00 0,00 

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
4 194,00 304,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki majątkowe 23 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 154



  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105 Przedszkola specjalne 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (2) dotacje na zadania bieżące 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 Szkoły artystyczne 0,00 663,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 663,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 663,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
0,00 663,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 37 210,00 15 590,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 37 210,00 15 590,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 37 210,00 15 590,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 4 390,00 0,00 0,00 0,00 

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
37 210,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 

        

851  Ochrona zdrowia 11 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 9 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 9 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (2) dotacje na zadania bieżące 9 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 154



 85195 Pozostała działalność  2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

852  Pomoc społeczna 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki majątkowe 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 36 748,00 10 090,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 748,00 10 090,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 748,00 10 090,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 090,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 154



        w tym na:      

        a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (2) dotacje na zadania bieżące 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym  
5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

855  Rodzina 9 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

287 000,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 154



  wydatki bieżące 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki majątkowe 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki majątkowe 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 163,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (2) dotacje na zadania bieżące 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 154



  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

926  Kultura fizyczna  488,00 15 763,90 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  488,00 15 763,90 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        w tym na:      

        b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  
488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki majątkowe 0,00 15 763,90 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 15 763,90 0,00 0,00 0,00 

        

  Razem 1 456 465,00 754 004,80 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące  953 737,00 730 240,90 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 784 720,00 724 944,90 0,00 0,00 0,00 

       w tym na:      

       a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

357 866,00 633 025,00 0,00 0,00 0,00 

       b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

426 854,00 91 919,90 0,00 0,00 0,00 

  (2) dotacje na zadania bieżące 67 269,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  101 748,00 3 796,00 0,00 0,00 0,00 
  (4) wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  (5) obsługę długu jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki majątkowe 502 728,00 23 763,90 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 502 728,00 23 763,90 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 154



  programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

* zmniejszenia ze znakiem "-", zwiększenia bez znaku 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

mgr Maria Kądziołka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 154



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XVII/130/2019 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Brzesko 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa inwestycji Plan  
1 2 3 4 5 6 
      

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo  1 186 896,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 186 896,00 

    w tym:  

   6050 
- budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba Spytkowska 

wraz z magistralą - ETAP IV 

1 137,00 

   6058 680 226,00 

   6059 505 533,00 

      

2. 600   Transport i łączność 4 403 641,47 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 76 806,00 

    w tym:  

   6300 - opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy połączenia węzła 

A4 Brzesko z DW 768 - Etap II wraz z pozyskaniem decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach  

76 806,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 450 000,00 

    w tym:  

   6300 - budowa chodnika przy drodze powiatowej - projekt budowlany ul. 

Małopolska w Jadownikach  
110 000,00 

   6300 - budowa chodnika przy drodze powiatowej - projekt budowlany ul. 

Graniczna w Porębie Spytkowskiej 
40 000,00 

   6300 - budowa chodników przy drogach powiatowych: 300 000,00 

       droga powiatowa Nr 1340 K Mokrzyska - Radłów w msc. Wokowice  

       droga powiatowa Nr 1340 K Mokrzyska - Radłów w msc Szczepanów   

       droga powiatowa Nr 1433 K Mokrzyska - Bucze - Mokrzyska w msc. 

Mokrzyska  
 

       droga powiatowa Nr 1452 K Brzesko - Mokrzyska w msc. Brzesko ul. 

Kopernika - opracowanie dokumentacji projektowej z wykonaniem 

pierwszego etapu robót 

 

       droga powiatowa Nr 1437 K Jadowniki - Porąbka Uszewska w msc. 

Jadowniki ul. Podgórska  
 

  60016  Drogi publiczne gminne 3 633 165,47 

    w tym:  

   6050 - budowa drogi do terenów przemysłowych w Brzesku - odcinek między 

ul. Solskiego a ul. Przemysłową 
222,00 

   6050 - przebudowa chodników na os. Kopaliny - Jagiełły w Brzesku  133 089,00 

   6050 - budowa drogi gminnej na osiedlu Pomianowski Stok odcinek nr I w 

km od 0+000,00 do 0+411,94 wraz z włączeniami w km 0+350,50 

odcinek nr II od 0+000,00 do 0+140,00 oraz w km 0+411,94 odcinek nr 

III 0+000,00 do 0+130,00 km w miejscowości Brzesko w Gminie 

Brzesko 

500 000,00 

   6050 - kontynuacja budowy chodnika przy ul. Ks. Mazurkiewicza w Jasieniu  28 741,00 

   6050 - budowa ulicy Wakacyjnej wraz z kanalizacją deszczową - etap II 137 294,00 

   6050 
- budowa parkingu przy dworcu PKP w Brzesku wraz z drogą 

dojazdową 

7 376,00 

   6057 906 028,58 

   6059 545 440,42 

   6050 - fundusz sołecki - Sołectwo Jasień - utwardzenie parkingu przy 

cmentarzu kostką brukową wraz z niezbędnym odwodnieniem  
34 763,90 

   6050 - fundusz sołecki - Sołectwo Szczepanów - położenie nakładki 

asfaltowej na płytach betonowych na drodze gminnej długości 160m 
34 763,90 

   6050 - położenie nakładki asfaltowej na płytach betonowych na drodze 

gminnej długości 160 m - Sołectwo Szczepanów  
487,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 154



   6050 - budowa ronda przy ul. Sądeckiej i ul. Nowy Świat w Jasieniu 25 602,00 

   6050 - wykonanie nawierzchni asfaltowej na placu przy Kościele Parafialnym 

od strony ul. Św. Bartłomieja 
35 490,00 

   6050 - budowa i przebudowa dróg i chodników  0,67 

   6050 - budowa nowych przystanków 25 607,00 

   6050 - wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Dworcowej  47 556,00 

   6050 - nakładka - ul. Przemysłowa 69 913,00 

   6050 - budowa drogi gminnej nr 250731K w Brzesku na odcinku nr I od km 

0+000,00 do 0+497,43 oraz na odcinku nr II od km 0+009,45 do 

0+071,76 w Gminie Brzesko  

100 000,00 

   6050 
- zintegrowany produkt turystyczny Subregionu Tarnowskiego "Trasy 

Rowerowe Pogórza" 

94,00 

   6057 451 063,00 

   6059 549 634,00 

  60017  Drogi wewnętrzne  39 746,00 

    w tym:  

   6050 - remont odcinka ul. Stromej w Okocimiu  39 746,00 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  81 120,00 

    w tym:  

   6050 - budowa i przebudowa dróg i chodników  81 120,00 

  60095  Pozostała działalność  122 804,00 

    w tym:  

   6050 - zakup parkometrów do Strefy Płatnych Parkingów w Brzesku 122 804,00 

      

3. 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 513 667,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 484 885,00 

    w tym:  

   6060 - nabycie nieruchomości do zasobów Gminy 2 484 885,00 

  70095  Pozostała działalność 28 782,00 

    w tym:  

   6050 - dostawa i montaż klimatyzatorów do Domu Ludowego w Porębie 

Spytkowskiej  
28 782,00 

      

4. 750   Administracja publiczna 3 113 619,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 023 619,00 

    w tym:  

   6050 - budowa systemu sygnalizacji pożarowej (SSP) oraz awaryjnego 

oświetlenia ewakuacyjnego w budynku administracji samorządowej przy 

ul. Głowackiego 51 w Brzesku  

328 311,00 

   6050 
- termomodernizacja budynku administracji samorządowej w Brzesku 

oraz placówki edukacyjnej w miejscowości Mokrzyska 

122 575,00 

   6057 1 181 373,00 

   6059 1 345 587,00 

   6060 - zakup zestawów komputerowych na potrzeby Urzędu Miejskiego 

w Brzesku 
5 800,00 

   6060 - zakup środków trwałych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Brzesku 19 495,00 

   6060 - zakup programów komputerowych na potrzeby Urzędu Miejskiego 

w Brzesku  
20 478,00 

  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  90 000,00 

    w tym:  

   6060 - zakup programów komputerowych na potrzeby Urzędu Miejskiego 

w Brzesku 
90 000,00 

      

5. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 852 401,03 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 832 916,00 

    w tym:  

   6230 - dotacja celowa na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 

pożarniczego dla OSP w Jasieniu 
7 000,00 

   6060 - dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla jednostki OSP w Jadownikach 
800 000,00 

   6050 - przebudowa wjazdu do garażu przy budynku remizy OSP 

w Jadownikach 
25 916,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 154



  75495  Pozostała działalność 19 485,03 

    w tym:  

   6060 - modernizacja monitoringu miasta 19 485,03 

      

6. 801   Oświata i wychowanie 2 830 953,30 

  80101  Szkoły podstawowe 2 561 712,00 

    w tym:  

   6050 - budowa budynku sali sportowej wraz z przewiązką oraz infrastrukturą 

techniczną w Mokrzyskach  
42 000,00 

   6050 - adaptacja pomieszczeń na toalety w Szkole Podstawowej w Sterkowcu 

(realizacja przez SP w Sterkowcu) 
40 000,00 

   6050 - dobudowa schodów zewnętrznych przy Szkole Podstawowej 

Nr 3 w Brzesku (realizacja przez SP Nr 3 w Brzesku)  
40 229,00 

   6050 - budowa boiska sportowego o sztucznej nawierzchni przy Szkole 

Podstawowej w Jadownikach wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 
5 000,00 

   6050 - adaptacja pomieszczeń w PSP Nr 1 w Brzesku na potrzeby Szkoły 

Muzycznej I stopnia w Brzesku (realizacja przez SP Nr 1 w Brzesku)  
174 735,00 

   6050 - przebudowa węzłów sanitarnych w PSP Nr 1 w Brzesku (realizacja 

przez SP Nr 1 w Brzesku) 
37 828,00 

   6050 - instalacja hydrantu wewnętrznego przeciwpożarowego (realizacja 

przez SP Nr 1 w Jadownikach) 
30 000,00 

   6050 - izolacja przeciwwilgociowa pionowa fundamentów budynku szkoły 

(realizacja przez SP Nr 3 w Brzesku)  
21 783,00 

   6050 - budowa biologicznej oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej 

i Publicznym Przedszkolu w Porębie Spytkowskiej (realizacja przez SP 

w Porębie Spytkowskiej)  

12 000,00 

   6050 - przygotowanie pomieszczenia wraz z serwerownią i montaż drzwi 

wejściowych aluminiowych (realizacja przez ZSP w Brzesku)  
49 000,00 

   6050 - termomodernizacja 5 placówek edukacyjnych (PSP Nr 3 Brzesko, PSP 

Bucze, PSP Nr 1 Jadowniki, PSP Jasień, PSP Szczepanów) w Gminie 

Brzesko 

5 000,00 

   6057 522 032,00 

   6059 745 645,00 

   6057 - termomodernizacja budynku administracji samorządowej w Brzesku 

oraz placówki edukacyjnej w miejscowości Mokrzyska 
393 165,00 

   6059 443 295,00 

  80104  Przedszkola 169 241,30 

    w tym:  

   6050 - fundusz sołecki - Sołectwo Wokowice - remont przedszkola, 

przeniesienie do nowej części budynku  
25 134,30 

   6050 - budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 

w Jadownikach (realizacja przez ZSP w Jadownikach) 
77 500,00 

   6050 - wykonanie sufitu podwieszanego wraz ze związaną z nim 

modernizacją instalacji elektrycznej (realizacja przez PP 

Nr 10 w Brzesku) 

28 137,00 

   6050 - zakup i uruchomienie pieca CO w budynku Publicznego Przedszkola 

w Szczepanowie  
12 100,00 

   6050 - termomodernizacja placówki edukacyjnej: Publicznego Przedszkola 

Nr 10 w miejscowości Brzesko w Gminie Brzesko 
26 370,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  100 000,00 

    w tym:  

   6050 - przebudowa kuchni w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Brzesku 

(realizacja przez ZSP w Brzesku)  
100 000,00 

      

7. 852   Pomoc społeczna  20 000,00 

  85295  Pozostała działalność 20 000,00 

    w tym:  

   6050 - remont tarasów + montaż parapetów w Domu Seniora ul. Okocimska  20 000,00 

      

8. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 022 562,90 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  643 363,90 

    w tym:  

   6050 - fundusz sołecki - Sołectwo Mokrzyska - urządzenie siłowni 

zewnętrznej - plenerowej, dobudowa alejek 
29 763,90 

   6050 - urządzenie siłowni zewnętrznej - plenerowej, dobudowa alejek - 

Sołectwo Mokrzyska 
3 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 154



   6050 - budowa chodnika wraz z kurtynami wodnymi i małą architekturą 

w Ogródku Jordanowskim 
10 000,00 

   6050 
- budowa gminnego parku wypoczynku i rekreacji w Brzesku w ramach 

rewitalizacji gminy - etap I strona zachodnia  

23 000,00 

   6058 351 720,00 

   6059 225 280,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  59 199,00 

    w tym:  

   6237 - wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych 

(biomasa i paliwa gazowe) w Gminie Brzesko  
53 943,00 

   6057 - montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gmin: Nowy 

Targ, Miasta Nowy Targ, Czorsztyn, Łapsze Niżne, Brzesko, Alwernia, 

Babice, Chrzanów, Libiąż oraz Trzebinia 

2 564,00 

   6059 2 692,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 116 000,00 

    w tym:  

   6050 - dobudowa nowych punktów oświetlenia ulicznego 100 000,00 

   6050 - fundusz sołecki - Sołectwo Okocim - wykonanie projektu oświetlenia 

ul. Zagrody i Pod Bocheńcem  
8 000,00 

   6050 Sołectwo Okocim - wykonanie projektu oświetlenia ul. Zagrody i Pod 

Bocheńcem 
8 000,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  20 000,00 

    w tym:  

   6050 - zakup i montaż Miejskiego Punktu Elektroodpadów 20 000,00 

  90095  Pozostała działalność 184 000,00 

    w tym:  

   6050 - zakup i montaż sanitariatów kontenerowych na Placu Targowym 

w Brzesku 
183 000,00 

   6620 - dotacja celowa dla Powiatu Brzeskiego na dofinansowanie zakupu 

"Broni Palmera"  
1 000,00 

      

9. 926   Kultura fizyczna  318 875,80 

  92601  Obiekty sportowe 217 348,00 

    w tym:  

   6050 - modernizacja na obiektach Krytej Pływalni i Orlika 93 856,00 

   6050 - wymiana pola pomiarowego w stacji trafo w BOSiR 34 932,00 

   6060 - zakup sztucznej trawy - BOSiR 88 560,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  101 527,80 

    w tym:  

   6050 - prace modernizacyjne na boisku sportowym w Szczepanowie 70 000,00 

   6050 - fundusz sołecki - Sołectwo Okocim - wykonanie projektu adaptacji 

i modernizacji boiska szkolnego na boisko wielofunkcyjne ze sztuczną 

nawierzchnią poliuretanową wraz z oświetleniem  

15 763,90 

   6050 - Sołectwo Okocim - wykonanie projektu adaptacji i modernizacji 

boiska szkolnego na boisko wielofunkcyjne ze sztuczną nawierzchnią 

poliuretanową wraz z oświetleniem  

15 763,90 

      

    RAZEM 16 262 616,50 

    w tym:  

    Inwestycje, w tym: 12 725 913,47 

    - na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego 

8 905 221,00 

    Zakupy inwestycyjne 3 536 703,03 

    - na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

    Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

mgr Maria Kądziołka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 154



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XVII/130/2019 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko 

A. DOCHODY 165 437 811,03 

 dochody bieżące 156 345 851,22 

 dochody majątkowe 9 091 959,81 

   

B. WYDATKI  171 276 089,33 

 wydatki bieżące 155 013 472,83 

 wydatki majątkowe 16 262 616,50 

   

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B) -5 838 278,30 

   

F. FINANSOWANIE (P - R) 5 838 278,30 

   

P. Przychody budżetu ogółem 9 648 278,30 

     z tego:  

 1/ Pożyczki  1 420 177,01 

 2/ Emisja papierów wartościowych 7 000 000,00 

 3/ Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych  

1 228 101,29 

   
R.  Rozchody budżetu ogółem 3 810 000,00 

     z tego:  

 1/ Wykup obligacji 3 800 000,00 

 2/ Spłata pożyczek 10 000,00 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

mgr Maria Kądziołka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 154



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XVII/130/2019 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Brzesko w zakresie ochrony środowiska 

Dział Rozdz. § NAZWA DOCHODY WYDATKI 

    Plan Plan 
1 2 3 4 5 6 
      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  47 100,00 - 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  47 100,00 - 

   w tym:   

   - dochody bieżące 47 100,00 - 

  0690 wpływy z różnych opłat 47 100,00 - 

      

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 22 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 22 000,00 

   wydatki bieżące  - 22 000,00 

   - ochrona wód - remont kanalizacji opadowej - 20 500,00 

   - deratyzacja w kanalizacji opadowej  - 1 500,00 

      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  - 57 147,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  - 2 000,00 

   - wydatki bieżące   2 000,00 

  
 - likwidacja dzikich wysypisk śmieci - zakup i montaż fotopułapki w miejscach powstawania dzikich wysypisk 

śmieci 
 2 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  - 23 147,00 

   wydatki bieżące  - 23 147,00 

  
 - zakup drzew, krzewów i kwiatów do obsadzania terenów gminnych - zakładanie zieleni przydrożnej, pielęgnacja 

zieleni, działania związane z ochroną przyrody 
- 23 147,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 10 500,00 

   wydatki bieżące  - 10 500,00 

   - ochrona powietrza (abonament za sensory, obniżenie niskiej emisji - dokumentacja)  - 10 500,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  - 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 154



   wydatki bieżące  - 10 000,00 

   - gospodarka odpadami niebezpiecznymi - usuwanie azbestu - 10 000,00 

   wydatki majątkowe - 10 000,00 

   - zakup i montaż Miejskiego Punktu Elektroodpadów - 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność  - 1 500,00 

   wydatki bieżące  - 1 500,00 

   - badanie jakości gleb - 1 500,00 

      

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

mgr Maria Kądziołka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 154



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XVII/130/2019 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdz. § NAZWA DOCHODY WYDATKI 

    Plan Plan 
1 2 3 4 5 6 

      
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  4 886 307,00 - 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 886 307,00 - 

   w tym:   

   - dochody bieżące 4 886 307,00 - 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
4 886 307,00 - 

      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  - 5 470 063,87 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  - 5 470 063,87 

   - wydatki bieżące   - 5 470 063,87 

   1) Zadanie pośrednie Urzędu Miejskiego  - 332 431,00 

   2) Gospodarowanie odpadami komunalnymi w gminie Brzesko  - 5 113 080,37 

   3) Projekt  "EKO-rady na odpady - edukacja ekologiczna dla szkół oraz społeczności lokalnych w Gminie Brzesko"  - 24 552,50 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

mgr Maria Kądziołka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 154



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XVII/130/2019 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Brzesko 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

1 2 3 4 5 6 

600  Transport i łączność  526 806,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  76 806,00 0,00 

   dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji jej własnych zadań inwestycyjnych 
76 806,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  450 000,00 0,00 

   dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji jej własnych zadań inwestycyjnych 
450 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna  180 000,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 0,00 

   dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku)  
180 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 37 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   0,00 37 000,00 

   dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

0,00 7 000,00 

   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
0,00 30 000,00 

801  Oświata i wychowanie  200 000,00 5 706 688,00 

 80101 Szkoły podstawowe  0,00 30 000,00 

   dotacje podmiotowe 0,00 30 000,00 

 80104 Przedszkola  200 000,00 4 684 589,00 

   dotacje podmiotowe 0,00 4 684 589,00 

   dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

200 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 154



 80105 Przedszkola specjalne  0,00 576 000,00 

   dotacje podmiotowe 0,00 576 000,00 

 80110 Gimnazja  0,00 33 000,00 

   dotacje podmiotowe 0,00 33 000,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego  

0,00 373 000,00 

   dotacje podmiotowe 0,00 373 000,00 

 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych  

0,00 10 000,00 

   dotacje podmiotowe 0,00 10 000,00 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych  
0,00 99,00 

   dotacje podmiotowe 0,00 99,00 

851  Ochrona zdrowia  62 701,00 410 000,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej  1 701,00 0,00 

   dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
1 701,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii  15 000,00 0,00 

   dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (SP ZOZ w Brzesku)  
15 000,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  46 000,00 410 000,00 

   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom  
0,00 10 000,00 

   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
0,00 222 500,00 

   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

0,00 177 500,00 

   dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (SP ZOZ w Brzesku)  
46 000,00 0,00 

852  Pomoc społeczna  0,00 50 000,00 

 85295 Pozostała działalność  0,00 50 000,00 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu terytorialnego 

zlecane innym podmiotom 
0,00 50 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 119 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 154



 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  0,00 119 000,00 

   dotacje podmiotowe 0,00 119 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  58 734,00 53 943,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  7 734,00 53 943,00 

   dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

7 734,00 0,00 

   dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych * 

0,00 53 943,00 

 90095 Pozostała działalność  51 000,00 0,00 

   wpłaty gminy na rzecz związków gmin na dofinansowanie zadań bieżących  50 000,00 0,00 

   dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

1 000,00  0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 239 522,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 300,00 0,00 

   dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku)  
9 300,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 530 422,00 0,00 

   dotacje podmiotowe (Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku)  1 530 422,00 0,00 

 92116 Biblioteki  1 699 800,00 0,00 

   dotacje podmiotowe (Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Brzesku)  1 699 800,00 0,00 

926  Kultura fizyczna  0,00 401 500,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 401 500,00 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu terytorialnego 

zlecane innym podmiotom 
0,00 401 500,00 

    4 267 763,00 6 778 131,00 

* dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (na realizację zadań z udziałem środków unijnych)  

      

OGÓŁEM DOTACJE 11 045 894,00   

w tym:     

- dotacje podmiotowe 9 055 910,00   

- dotacje celowe 1 939 984,00   

 w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 154



 - dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego w zakresie realizacji jej 

własnych zadań inwestycyjnych 

526 806,00   

 - dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

1 701,00   

 - dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 

samorządu terytorialnego zlecane innym podmiotom 
451 500,00   

 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

252 500,00   

 - dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

60 943,00   

 -  dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

207 734,00   

 dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 000,00   

 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom  

10 000,00   

 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

177 500,00   

 - dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
250 300,00   

- pozostałe 50 000,00   

 w tym:     

 -  wpłaty gminy na rzecz związków gmin na 

dofinansowanie zadań bieżących  
50 000,00   

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

mgr Maria Kądziołka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 154


		2020-01-08T14:00:47+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




